
UCHWAŁA NR X/88/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 30 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę nr XLVIII/368/2014 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie 
przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Stryków na lata 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLVIII/368/2014 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie przyjęcia 
Strategii Rozwoju Gminy Stryków na lata 2014-2020 zmienionej uchwałą nr XLII/362/2017 z dnia 28 listopada 
2017 r. oraz uchwałą nr LI/447/2018 z dnia 21 lipca 2018 r. zmienia się załącznik w sprawie przyjęcia Strategii 
Rozwoju Gminy Stryków na lata 2014-2020 poprzez zmianę rozdziału 6 „Planu działań strategicznych” przez 
dodanie zadania 23 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Łukasz Orłowski

Id: BBBD6FC0-C633-4718-BFFF-E43963E96521. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/88/2019

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 30 maja 2019 r.

ZADANIE 23
TYTUŁ ZADANIA Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Stryków.

CEL STRATEGICZNY

Zapewnienie wielowymiarowego rozwoju gminy przy 
wykorzystaniu jej potencjału związanego z dogodnym 
położeniem geograficznym

CEL OPERACYJNY/DZIAŁANIE OPERACYJNE Rozwój systemu transportowego i oferty przewozowej.
OPIS PROJEKTU/PLANOWANE DZIAŁANIA Projekt zakłada budowę oświetlenia ulicznego w Gminie 

Stryków z wykorzystaniem urządzeń energooszczędnych. 
Wybudowanych zostanie  213 nowych punktów 
świetlnych.

EFEKTY PROJEKTU/WSKAŹNIKI *Liczba nowych punktów świetlnych:  213 szt.

CAŁKOWITY KOSZT 2 108 196,13 PLN
ŹRÓDŁA FINANSOWANIA * Środki własne

* Środki z UE

OKRES REALIZACJI 2019-2021
PODMIOTY Gmina Stryków

Id: BBBD6FC0-C633-4718-BFFF-E43963E96521. Podpisany Strona 1


		2019-06-03T09:02:07+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Łukasz Orłowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




